
Platz Name Stadt Spiel 1 Spiel 2 Spiel 3 Spiel 4 Gesamt Schnitt

Stefan Krüger Hamburg 204 156 182 221 763 190,75

Frank Braun Berlin 207 181 213 155 756 189,00

Total 411 337 395 376 1.519 189,88

Christian Lähn Berlin 146 157 212 169 684 171,00

Otto Kruse Oldenburg 181 152 178 182 693 173,25

Total 327 309 390 351 1.377 172,13

Norbert Arndt Bremen 203 167 171 134 675 168,75

Rudi Endreß Hamburg 187 180 146 180 693 173,25

Total 390 347 317 314 1.368 171,00

Heike Walker-Arndt Bremen 158 154 170 170 652 163,00

Helmut Dechant Oldenburg 180 199 151 175 705 176,25

Total 338 353 321 345 1.357 169,63

Maren Endreß Hamburg 169 124 149 155 597 149,25

Heinz-Jürgen Pohl Berlin 203 158 170 182 713 178,25

Total 372 282 319 337 1.310 163,75

Sabine Rother Berlin 162 168 180 169 679 169,75

Norbert Weerts Oldenburg 171 126 159 168 624 156,00

Total 333 294 339 337 1.303 162,88

Oliver Endreß Hamburg 222 178 167 169 736 184,00

Nadine Kubek Essen 144 116 138 145 543 135,75

Total 366 294 305 314 1.279 159,88

Petra Kalenski Hamburg 157 149 148 144 598 149,50

Petra Schulze Berlin 150 140 144 192 626 156,50

Total 307 289 292 336 1.224 153,00

Anne Surrey Essen 150 143 113 150 556 139,00

Christoph Arndt Hamburg 131 130 174 146 581 145,25

Total 281 273 287 296 1.137 142,13

Dieter Moser Hamburg 144 136 127 107 514 128,50

Hermann Koder Bremen 121 168 116 160 565 141,25

Total 265 304 243 267 1.079 134,88

Birgit Weerts Oldenburg 145 175 132 147 599 149,75

Klaus Surrey Essen 121 130 106 107 464 116,00

Total 266 305 238 254 1.063 132,88
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Endlich-wieder-Bowling-Turnier
15. Oktober 2022 in Hamburg

Höchstes Einzel Damen

Platz Spielerin Pins Spiel

1 Petra Schulze Berlin 192 Spiel 4

2 Sabine Rother Berlin 180 Spiel 3

3 Birgit Weerts Oldenburg 175 Spiel 2

4 Heike Walker-Arndt Bremen 170 Spiel 3

5 Maren Endreß Hamburg 169 Spiel 1

6 Petra Kalenski Hamburg 157 Spiel 1

7 Anne Surrey Essen 150 Spiel 1

8 Nadine Kubek Essen 145 Spiel 4

Höchstes Einzel Herren

Platz Spieler Pins Spiel

1 Oliver Endreß Hamburg 222 Spiel 1

2 Stefan Krüger Hamburg 221 Spiel 4

3 Frank Braun Berlin 213 Spiel 3

4 Christian Lähn Berlin 212 Spiel 3

5 Heinz-Jürgen Pohl Berlin 203 Spiel 1

Norbert Arndt Bremen 203 Spiel 1

7 Helmut Dechant Oldenburg 199 Spiel 2

8 Rudi Endreß Hamburg 187 Spiel 1

9 Otto Kruse Oldenburg 182 Spiel 4

10 Christoph Arndt Hamburg 174 Spiel 3

11 Norbert Weerts Oldenburg 171 Spiel 1

12 Hermann Koder Bremen 168 Spiel 2

13 Dieter Moser Hamburg 144 Spiel 1

14 Klaus Surrey Essen 130 Spiel 2



Endlich-wieder-Bowling-Turnier
15. Oktober 2022 in Hamburg

Höchste Serie Damen

Platz Spielerin Pins Schnitt

1 Sabine Rother Berlin 679 169,75

2 Heike Walker-Arndt Bremen 652 163,00

3 Petra Schulze Berlin 626 156,50

4 Birgit Weerts Oldenburg 599 149,75

5 Petra Kalenski Hamburg 598 149,50

6 Maren Endreß Hamburg 597 149,25

7 Anne Surrey Essen 556 139,00

8 Nadine Kubek Essen 543 135,75

Höchste Serie Herren

Platz Spieler Pins Schnitt

1 Stefan Krüger Hamburg 763 190,75

2 Frank Braun Berlin 756 189,00

3 Oliver Endreß Hamburg 736 184,00

4 Heinz-Jürgen Pohl Berlin 713 178,25

5 Helmut Dechant Oldenburg 705 176,25

6 Otto Kruse Oldenburg 693 173,25

Rudi Endreß Hamburg 693 173,25

8 Christian Lähn Berlin 684 171,00

9 Norbert Arndt Bremen 675 168,75

10 Norbert Weerts Oldenburg 624 156,00

11 Christoph Arndt Hamburg 581 145,25

12 Hermann Koder Bremen 565 141,25

13 Dieter Moser Hamburg 514 128,50

14 Klaus Surrey Essen 464 116,00


